
ZARZĄDZENIE Nr 145/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia 
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w 
Żninie  z  dnia  22  grudnia  2011 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2012  rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XIV/120/2011  Rady Miejskiej  w Żninie  z  dnia 22 grudnia 
2011 r. w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2012 rok zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 9/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 lutego 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/151/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Żnina z dnia 5 marca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/170/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 40/2012 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Żnina z dnia 10 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 49/2012 Burmistrza Żnina z dnia 16 maja 2012 r.,
- Uchwałą Nr XVIII/207/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 68/2012 Burmistrza Żnina z dnia 18 czerwca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XIX/215/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 81/2012 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2012 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 99/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 sierpnia 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 113/2012 Burmistrza Żnina z dnia 30 sierpnia 2012 r.,
- Uchwałą Nr XX/241/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 września 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 130/2012 Burmistrza Żnina z dnia 28 września 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 135/2012 Burmistrza Żnina z dnia 24 października 2012 r.,
- Uchwałą Nr XXI/273/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 listopada 2012 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 71.459.885,82 
zł  na kwotę 71.497.747,82 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
66.370.356,82 zł na kwotę 66.408.218,82 zł.

3)  W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty 
9.493.466,00 zł na kwotę 9.513.366,00 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do  niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją 
zadań własnych z kwoty 3.476.280,00 zł na kwotę 3.494.242,00 zł.



W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do  niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 73.485.487,82 
zł na kwotę 73.523.349,82 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
63.605.621,82 zł na kwotę 63.643.483,82 zł.

7) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 2.025.602,00 zł.

8) W § 5 pkt 2 wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
pozostaje bez zmian.
W  załączniku  Nr  10  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

9) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 86.575,00 zł na kwotę 
68.762,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I. Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 37.862     zł    z 
tytułu przyznanych decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dotacji:
1) Nr WFB.I.3120.90.2012 z dnia 14.11.2012 r. zwiększono plan dotacji w 
- dziale 852 o 17.962 zł z tego: 

a) R.85206 o kwotę 12.805 zł  na dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach 
drugiej edycji programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2012 
„Asystent rodziny” (zadanie własne),

b)  R.85219  o  kwotę  5.157  zł  na  uzupełnienie  wydatków  na  ubezpieczenie 
społeczne pracowników w związku z podniesieniem wysokości składki rentowej o 2% 
(zadanie własne),
2) Nr WFB.I.3120.93.2012 z dnia 15.11.2012 r. zwiększono plan dotacji w dziale 852 
o  2.100  zł  na  realizację  rządowego  programu  wspierania  osób  pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne (R.85295 – zadanie zlecone MOPS); 
3) Nr WFB.I.3120.94.2012 z dnia 16.11.2012 r. zmienił plan dotacji w dziale 852:
-  zwiększył  o  20.000  zł  z  przeznaczeniem  na  realizację  świadczeń  rodzinnych 
(R.85212- zadanie zlecone MOPS), 
- zmniejszył o kwotę 2.200 zł przeznaczoną na składki zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne (R.85213 – zadanie zlecone MOPS);

II.  Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę 
37.862     zł    i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacjami.

Na wnioski dysponentów środków dokonano następujących przesunięć środków:
-dział  600  –  przesunięcie  kwoty  15.000  zł  na  zakup  materiałów  do  remontów 
chodników i dróg z usług remontowych;
-dział  700  –  przesunięcia  środków  przeznaczonych  na  zarządzanie 
nieruchomościami na remonty i bieżące koszty eksploatacji (łącznie 203.700 zł) oraz 
między  paragrafami  środków  na  odszkodowania  z  tytułu  niezapewnienia  lokalu 
socjalnego (10.000 zł);
-dział  750  –  zwiększenie  o  28.500  zł  na  zakupy  materiałów,  środków czystości, 
wyposażenie niezbędne do funkcjonowania UM;
-dział 754 – środki dla OSP łącznie z oszczędności kwota 5.470 zł na zakup paliwa 
i części zamiennych;
-dział 801 – przesunięcia na wniosek dyrektorów placówek oświatowych:
- szkoły podstawowe (SP Słębowo kwota 4.080 zł głównie na remonty i konserwacje, 
SP Nr 2 kwota 1.023 zł przesunięcie środków na „Cyfrową szkołę” oraz środków na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli – na delegacje 1.200 zł),
-przedszkola (PM Nr 2 kwota 226 zł na ekwiwalent za odzież ochronną),
-  stołówki  –  przesunięcia  środków  na  zakup  żywości  20.000  zł  dla  ZPS  Nr1, 
zmniejszenie w SP Nr 2 i PG Nr 1 po 10.000 zł.
Dostosowano  kwoty  dotacji  podmiotowych  dla  poszczególnych  typów  szkół 
prowadzonych przez stowarzyszenia. 
-dział  851  i  852  –  na  wniosek  dyrektora  MOPS  przesunięcia  środków  na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, całość środków z „ośrodków wsparcia” na „wsparcie 
rodziny”  z  uwzględnieniem uzyskanego dofinansowania  na etat  asystenta  rodziny 
oraz zabezpieczenie środków na remont garażu; 
-dział  921  -  przesunięcia  środków  FS  w kwocie  2.500  zł   na  przedsięwzięcie 
realizowane przez sołectwo Kierzkowo (2.000 zł) i Sulinowo (500 zł), środki RPS –
promocja lokalnej sztuki i gwary pałuckiej w kwocie 4.065 zł;



-dział  926 – przesunięcia na wniosek dyrektora MOS kwota 19.660 zł  głównie na 
zakupy  materiałów  (wyposażenie  sauny,  sprzęt  sportowy),  opłacenie  sędziów  lig 
halowych, opłacenie nowych międzynarodowych licencji szachowych. Wydział EDU 
przesunięcia  środków  w  kwocie  5.000  zł  na  nagrody  dla  uczniów  SP  Nr  2  za 
osiągnięcie III  miejsca w kraju w III  turnieju Orlika o Puchar Premiera. Środki FS 
łącznie 2.427 zł dotyczące  przedsięwzięć realizowanych przez sołectwo:
- Białożewin -  kwota 1.500 zł (przedsięwzięcie Nr 3),
- Bożejewiczki – kwota 300 zł (przedsięwzięcie Nr 5),
- Brzyskorzystewko – kwota 497 zł (przedsięwzięcie Nr 2),
- Jadowniki Ryc. -  kwota 130 zł (przedsięwzięcie Nr 3),
Zwiększono wydatki w dziale 600 -Transport i łączność na dopłatę do ŻKP Sp. z o.o. 
w Żninie na pokrycie straty za 2011 r. (71,25 zł na 1 udział – zgodnie z uchwałą  
walnego zgromadzenia wspólników) kwota 17.813 zł z rezerwy ogólnej.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2012 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 71.497.747,82 zł.
Planowane wydatki po zmianach 73.523.349,82 zł.
Planowany deficyt             2.025.602,00 zł. 

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 1
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 145/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                              z dnia 26 listopada 2012 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2012 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 40 062 2 200 10 812 984

 85206  Wspieranie rodziny 12 805 0 44 055

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 12 805  44 055

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 20 000 0 7 806 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 20 000  7 806 000

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej  oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 0 2 200 79 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami  2 200 38 000

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 157 0 508 019

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 5 157  374 511

 85295  Pozostała działalność 2 100 0 623 200

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 2 100  104 200

    Razem  plan  dochodów 40 062 2 200 71 497 747,82

              BURMISTRZ 

                   Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 2
                                                                                                          do Zarządzenia Nr 145/2012

Burmistrza Żnina
                                                                                                       z dnia 26 listopada 2012 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2012 rok
         

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia

Zmniejsze 
nia

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 32 813 15 000 7 366 517

60016  Drogi publiczne  gminne 15 000 15 000 7 290 834
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000  142 340
 4270 Zakup usług remontowych  15 000 188 578

 60095  Pozostała działalność 17 813 0 17 813
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 17 813  17 813
700   Gospodarka mieszkaniowa 213 700 213 700 3 493 884

 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
203 700 203 700 3 423 884

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 8 088
  4260 Zakup energii  165 000 987 500
  4270 Zakup usług remontowych 128 700  825 900

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000  875 250

 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  30 700 424 300

  4430 Różne opłaty i składki  6 000 14 000
  4530 Podatek VAT  1 000 0
 70095  Pozostała działalność 10 000 10 000 70 000

 
 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych  10 000 20 000

 
 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych 10 000  50 000
750   Administracja publiczna 28 500 28 500 6 236 480

 75023  Urząd gminy 28 500 28 500 4 959 065

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500  200 957
  4260 Zakup energii  25 000 100 500

 

 4370 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  1 500 23 608

 
 4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia  1 000 0
  4530 Podatek VAT  1 000 0
754

 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 470 5 470 473 771

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 470 5 470 162 500

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  870 17 030

 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  300 300
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 24 700
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 470  53 570



  4270 Zakup usług remontowych  1 200 7 000

 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  500 1 600

  4430 Różne opłaty i składki  1 600 8 700
758   Różne rozliczenia 0 17 813 233 762

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 17 813 233 762
  4810 Rezerwa ogólna  17 813 68 762
801   Oświata i wychowanie 32 529 32 529 26 258 859

 80101  Szkoły podstawowe 4 591 8 591 10 698 012

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  4 000 2 294 000

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500  4 923
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 100 160 815
  4240 Zakup pomocy naukowych 1 023 369 188 699
  4270 Zakup usług remontowych 2 718  173 944

  4280 Zakup usług zdrowotnych 130  5 986
  4300 Zakup usług pozostałych  500 78 407
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  350 5 241

 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 220  4 698

  4410 Podróże służbowe krajowe 249 875
4420 Podróże służbowe zagraniczne  1 023 100

 80104  Przedszkola 226 2 226 3 430 205

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  2 000 542 000

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 226  2 986
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  226 29 902
 80110  Gimnazja 6 000 0 6 177 748

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 6 000  594 000

80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 200 1 200 101 302

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 200  16 200
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  1 200 32 602
 80148  Stołówki szkolne 20 512 20 512 985 608
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512  27 934
  4220 Środki żywności 20 000 20 000 478 855
  4270 Zakup usług remontowych  512 3 023
851   Ochrona zdrowia 16 500 16 500 644 585

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 500 16 500 447 285
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 500 210 203
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 000 39 046
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 980  36 600



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 020  39 664

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500  52 559
852   Pomoc społeczna 97 230 59 368 14 562 957

 85203  Ośrodki wsparcia 0 25 610 0

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  90 0
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 244 0
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 028 0
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 184 0
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N  492 0
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000 0
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 0

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  572 0
 85206  Wspieranie rodziny 40 526 12 805 76 476

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 90  525

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 049 12 805 40 731

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 028  1 028
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 860  8 451
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N 492  1 282
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 585  16 903
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500  1 500

 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 150  411

  4410 Podróże służbowe krajowe 200  2 800

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 572  1 392

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 32 753 12 753 7 872 507

  3110 Świadczenia społeczne  12 753 7 384 641
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 753  230 691

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej

0 2 200 79 604

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  2 200 79 604
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 851 6 000 1 775 754
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 157  205 221
  4120 Składki na Fundusz Pracy  6 000 21 887
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200  56 877
  4270 Zakup usług remontowych 9 227  26 652

  4580 Pozostałe odsetki 267  267
 85295  Pozostała działalność 2 100 0 870 980
  3110 Świadczenia społeczne 2 100  803 480
921

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
6 565 6 565 2 372 569

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 2 500 2 500 1 193 629



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500  69 043
  4300 Zakup usług pozostałych  2 500 13 423
 92195  Pozostała działalność 4 065 4 065 114 860
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 065  58 565
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 065 180
926   Kultura fizyczna i sport 22 307 22 307 1 545 144

 92601  Obiekty sportowe 1 800 1 800 62 970
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 1 500 28 452
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 300 6 628
 92604  Instytucje kultury fizycznej 19 660 19 660 994 326
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900  42 900
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 260  77 060
  4260 Zakup energii  14 000 46 000

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000 100 400

  4350 Zakup dostępu do sieci Internet  160 1 640

 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  1 300 1 700

  4430 Różne opłaty i składki 1 500  15 300

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  200 2 800
 92695  Pozostała działalność 5 847 5 847 487 848

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 000  7 500

3240 Stypendia dla uczniów  5 000 10 000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  200 2 200
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 297 29 509
  4300 Zakup usług pozostałych 497 350 159 674

   Razem  plan wydatków 460 614 422 752 73 523 349,82

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 3
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 145/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                             z dnia 26 listopada 2012 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2012 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852  Pomoc społeczna 22 100 2 200 8 006 823

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 20 000 0 7 806 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 20 000  7 806 000

 85213  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 0 2 200 38 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  2 200 38 000

 85295  Pozostała działalność 2 100 0 104 200

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 2 100  104 200

    Razem  plan dochodów 22 100 2 200 9 513 366

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 33 353 13 453 8 006 823

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

31 253 11 253 7 806 000

  3110 Świadczenia społeczne  11 253 7 384 641

 
 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 31 253  220 253

 

85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 0 2 200 38 000

 
 4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne  2 200 38 000



 85295  Pozostała działalność 2 100 0 104 200
  3110 Świadczenia społeczne 2 100  104 200

    Razem  plan wydatków 33 353 13 453 9 513 366

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 4
                                  do Zarządzenia Nr 145/2012

Burmistrza Żnina
                                                                                                       z dnia 26 listopada 2012 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na 
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2012 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852   Pomoc społeczna 17 962 0 2 576 876

 85206  Wspieranie rodziny 12 805 0 44 055

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 12 805  44 055

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 157 0 374 511

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 5 157  374 511

    Razem  plan dochodów 17 962 0 3 494 242

WYDATKI 
852   Pomoc społeczna 17 962 0 2 576 876

 85206  Wspieranie rodziny 12 805 0 44 055
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 805  

35 305
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 157 0 374 511

 
 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5 157  40 157
   Razem plan wydatków 17 962 0 3 415 013

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 5
 do Zarządzenia Nr 145/2012
  Burmistrza Żnina

                                                                                                        z dnia 26 listopada 2012 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2012 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

zmiana 
26.11.2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 400 40002 2630
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
„WIK” Spółka z o.o. W Żninie 80 000 80 000   

2 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 2 294 000  2 294 000  -4 000

    
Stowarzyszenie Miłośników 
Bożejewic 447 000  447 000  -2 000

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Brzyskorzystwi 568 000  568 000  

    
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza 
Szkoła w Gorzycach 452 000  452 000  -2 000

    
Stowarzyszenie „MY” Ruch 
Społeczny w Żninie 827 000  827 000  

3 801 80103 2540
Stowarzyszenia prowadzące 
oddziały zerowe 143 000  143 000  

4 801 80104 2540
Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 542 000  542 000  -2 000

    
Zgromadzenie Sióstr Służebniczek 
Niepokalanego Poczęcia w Żninie 270 000  270 000  -6 000

    
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza 
Szkoła w Gorzycach 41 500  41 500  

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Brzyskorzystwi 0  0  



    Przedszkole U Boba w Żninie 230 500  230 500  4 000

5 801 80110 2540
Stowarzyszenia prowadzące 
gimnazja 594 000  594 000  6 000

    
Stowarzyszenie Miłośników 
Bożejewic 264 500  264 500  

    
Stowarzyszenie „MY” Ruch 
Społeczny w Żninie 329 500  329 500  6 000

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 4 053 400 80 000 3 573 000 400 400 0

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2 039 487 0 2 031 487 8 000 0

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE
 6 092 887 80 000 5 604 487 408 400 0

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 145/2012
	do Zarządzenia Nr 145/2012
	do Zarządzenia Nr 145/2012
	do Zarządzenia Nr 145/2012

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 145/2012
	do Zarządzenia Nr 145/2012


